68

[image: image1.wmf]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(УФНС России по Омской области)

ПРИКАЗ

	«
	 13
	»
	       апреля
	2022 г.

	№
	01-06/080@

	г. Омск

Об утверждении состава Общественного совета

при Управлении Федеральной налоговой службы по Омской области

В соответствии с пунктом 3.13 Положения об Общественном совете при Управлении Федеральной налоговой службы по Омской области, утвержденного приказом УФНС России по Омской области от 19.05.2014 № 01-06-01/120 (ред. от 08.04.2022), приказываю:

1. Утвердить состав Общественного совета при Управлении Федеральной налоговой службы по Омской области согласно приложению к приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 18 апреля 2022 года.

3. С даты вступления в силу настоящего приказа считать утратившим силу приказ УФНС России по Омской области от 03.04.2019 № 01-06/079.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель УФНС России

по Омской области

	В.В. Репин

13.04.2022 12:42
( kompburo /О.К./ Управление_Инструкция - копия.doc

_1459324438.doc
[image: image1.png]